教学工作通报

2013年第94期

关于表彰2013年上半年优秀顶岗实习学生的决定
各教学部门：
在我院2013年上半年师范生顶岗实习工作中，全体师生共同努力，克服困难，圆满地完成了各项实习任务，涌现了一批先进典型。根据《衡阳师范学院教师教育专业毕业生实习支教工作实施细则》和《衡阳师范学院教师教育专业毕业生实习支教工作管理办法（试行）》，经各顶岗实习学校、指导教师推荐，教务处审定，院领导批准，确定曹若欣等70位同学为优秀顶岗实习生，现予通报表彰。
附件：2013年上半年优秀顶岗实习学生名单
                              教 务 处
                               2013年10月28日
附件：
2013年上半年优秀顶岗实习学生名单
1. 常宁市顶岗实习队优秀顶岗实习学生（43人）
曹若欣（汉语言文学专业）    阳金朋（汉语言文学专业）

费丽君（汉语言文学专业）    王颖婷（汉语言文学专业）

文  君（汉语言文学专业）    廖艳群（汉语言文学专业）

李艳平（汉语言文学专业）    丁  洁（汉语言文学专业）

刘吉林（汉语言文学专业）    王联杰（汉语言文学专业）
石  露（汉语言文学专业）    李丽梦（汉语言文学专业）
雷  晶（美术学专业）        李盼盼（美术学专业）
廖  俊（美术学专业）        陶  瑞（音乐学专业）

罗  奕（音乐学专业）        夏  辉（音乐学专业）

李  嘎（体育教育专业）      许  杰（体育教育专业）

易经华（运动训练学专业）    周  洲（运动训练学专业）

方锦煌（地理科学专业）      刘纯喜（地理科学专业）

黄超云（地理科学专业）      刘  艳（地理科学专业）

陈梅香（英语专业）          黎  娇（英语专业）

彭辉丽（英语专业）          蒋  静（英语专业）

邓  瑶（英语专业）          刘路平（英语专业）

谢小燕（英语专业）          李迎舟（计算机科学与技术专业）

谢  丹（生物科学专业）      王  霞（生物科学专业）

吕娟（数学与应用数学专业）  毛  敏（数学与应用数学专业）

龙国清（数学与应用数学专业）彭莹（数学与应用数学专业）

资凌青（数学与应用数学专业）李艳桃（数学与应用数学专业）

陈兰花（物理学专业）
2. 耒阳市顶岗实习队优秀顶岗实习学生（21人）

何  婧（英语专业）      刘冬梅（英语专业）

肖红梅（英语专业）      程  娟（英语专业）

郭  慧（英语专业）      资  娜（英语专业）

刘  菲（英语专业）      罗  敏（英语专业）

昌凤姣（英语专业）      肖志鹏（数学与应用数学专业）

田燕（地理科学专业）    黄利容（地理科学专业）

邓贤乐（体育教育专业）  朱国徽（思想政治教育专业）

许宝玉（美术学专业）    彭南猛（生物科学专业）

王珊（汉语言文学）      吴盼云（汉语言文学专业）

邝艳芳（汉语言文学专业）杨林（汉语言文学专业）

张勋梅（化学专业）

3. 衡阳市珠晖区茶山坳中镇心校顶岗实习学生（6人）

李芬芬（汉语言文学专业）    余  涛（汉语言文学专业）

蒋婷（汉语言文学专业）      骆  潇（美术学专业）
胡婷婷（数学与应用数学专业）蒋  程（英语专业）